



**عفو ۱۳ زندانی ایرانی در جمهوری آذربایجان**

الهام علی اف، رئیس‌جمهور آذربایجان در آستانه عید نوروز فرمان عفو جمعی از زندانیان از جمله ۱۳ زندانی ایرانی در این کشور را صادر کرد. به گزارش ایسنا، رییس جمهور آذربایجان در مجموع برای ۴۲۳ زندانی این کشور حکم صادر کرد که در بین آنها جمعی از اتباع برخی کشورهای خارجی از جمله ۱۱۳ ایرانی هم هستند.
اسامی ایرانیان مشمول فرمان عفو رییس جمهور آذربایجان شامل علی آقتایی، عزیز عزیزاصل، علی چند دل، حسین دمیرچلی، میلاد کاظم زاده، شاهین محمدی، محسن مرادی، سید عباس موسوی جعفری، حاکم پاشاپور، میر علی عسگر رحمتی اسکوئی، سودمند صفری، عظیم صمدی و ایرام زربست است.
براساس فرمان علی اف وزارت دادگستری و نهاد دولتی امور مهاجرین این کشور موظف شدند در مورد انتقال اتباع خارجی عفو شده به کشورهای اقدامات لازم را انجام دهند.

«۹۵» سال پرکار وزارت امور خارجه بود

# یک سال دیپلماسی ایرانی

گروه ایران و جهان؛ سال ۹۵ هم با تمام فراز و نشیب‌هایش به پایان خود نزدیک شده است. امسال در حوزه سیاست خارجی سال پرکاری برای وزارت خارجه کشورمان بود. محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در حاشیه آخرین نشست هیئت دولت در سال ۹۵ مهمترین موضوع سیاست خارجی ایران را اجرای برجام عنوان کرد و گفت: امسال، سالی پرکار برای سیاست خارجی کشور بود. ظریف در یک سال به ۵۷ کشور سفر داشت که سهم آسیا بیش از سایر مناطق بود. همانطور که وزیر امور خارجه کشورمان هم‌اظهار کرد، مهمترین موضوعی که از سال گذشته در عرصه دیپلماسی مورد تاکید قرار گرفت، اجرای برجام و نظارت بر انجام درست آن توسط کشورهای توافق‌کننده بود. اما در سایر عرصه‌ها ۹۵ شاید به دلیل انتخابات نفس‌گیر و حساس آمریکا برای ایران مهم بود. انتخاباتی که یکی از محورهای تبلیغاتی آن را پایبندی یا عدم پایبندی به برجام تشکیل می‌داد. روند این انتخابات تا پیروزی دونالد ترامپ و شروع به کار این رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه در کاخ سفید بیشترین بخش اخبار سیاست خارجی ایران را تشکیل داد. ماجرای مهم این بود ترامپ با برجام و ایران چه خواهد کرد؟ در کنار روابط ایران و آمریکا، ایران سال خوبی از نظر توسعه روابط با اروپا داشت. اما با اینکه گستره روابط سیاست خارجی ایران در جهان و منطقه خاورمیانه به خوبی افزایش یافت اما مهمترین دغدغه سیاست خارجی سال ۹۵ روابط ایران و عربستان بود که البته هنوز هم به نتیجه‌ای نرسیده‌است.

**برجام**

پیامدهای اقتصادی و سیاسی برجام در سال ۹۵ نیز از جمله مواردی بود که فضای سیاسی و اجتماعی کشور را تحت تاثیر خود قرارداد. برخی کشایش‌های بانکی، خرید هواپیماهای جدید برای نولگان هوایی کشور، پس از مدت‌ها تحریم، حضور برخی از شرکت‌های خودروساز خارجی چ بازار ایران، ورود بی‌سابقه هیات‌های بازرگانی خارجی به کشور در سطوح عالی، افزایش تمایل گردشگران خارجی به دیدار با جاذبه‌های گردشگری ایران از جمله این موارد بود که البته چندان مورد توجه مخالفان دولت و به خصوص مخالفان برجام قرار نگرفت و آنان همچنان فضای سیاسی و رسانه‌ای کشور را مملو از همه‌ها و حملات خود به رئیس دولت و البته تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کرده بودند.

**ایالات‌متحده آمریکا**

آمریکادر سال ۹۵، شاهد انتخاباتی پر تنش و جنجالی بود. انتخاباتی که رقابت میان یک نامزد زن و یک نامزد تاجر صورت گرفت و از کارزار تبلیغات انتخاباتی تا روز رای‌گیری و آغاز به کار دونالد ترامپ‌هر روز بخش مهمی از اخبار خارجی را تحت شعاع قرار داد. دونالد ترامپ از پیش ازانتخابات آمریکا اعلام کرده بود که با بسیاری از سیاستهای اوباما مخالف است و در صورت پیروزی در انتخابات آنها را تغییر خواهد داد.او همچنین توافق هسته‌ای میان ایران و شش کشور بزرگ دنیا را توافقی بد خوانده و اظهار کرده بود که برجام را پاره خواهد کرد. این سخنان در ایران واکنش‌های صریحی را به دنبال داشت. مقامات ایرانی هم با تاکید بر اینکه برنامه جایگزینی برای مقابله با برهم زدن توافق هسته‌ای دارند، اعلام کردند که آمریکا نمی‌تواند به نتیجه‌ی این توافق را نادیده بگیرداما واکنش‌ها صرفا به ایران محدود نشد. مقامات کشورهای اروپایی و همچنین فدریکا موگرینی رئیس سیاست خارجی اتحادیه‌روپا برجام را توافقی بین‌المللی

# ایران و جهان

www.ebtekarnews.com



شنبه  
۲۸ اسفند۱۳۹۵  
شماره۴۶۷۲



**عربستان**

روابط ایران و عربستان پس از وقوع فاجعه منا و کشته شدن بسیاری از حجاج ایرانی رو به تیرگی گذاشت. اما پس از این فاجعه با ورود تعدادی از نیروهای خودسر به سفارت عربستان در تهران، روابط دیپلماتیک دو کشور قطع و سفرآنچه‌باشه شد. در طول سال ۹۵ کشورهای زیادی از کشورهای اروپایی تا کشورهای منطقه خاورمیانه و آسیا برای میزبانی‌گیری میان دو کشور اعلام آمادگی کردند اما هیچ کدام راه به جایی نبردند. عربستان پس از روی کار آمدن دولت جدید آمریکا و رئیس‌جمهوری دونالد ترامپ با قدرت بیشتری علیه ایران فعالیت می‌کند و امید دارد در این راه آمریکا را با خود همراه کند. حضور حجاج ایرانی در مراسم حج هم پس از تیرگی روابط دو کشور و پذیرفته نشدن شروط ایران از سوی عربستان برای حفظ سلامتی و امنیت زائران ایرانی نیز متوقف شد. اما این حال اسمال درسه ماه پایانی اسمال پس از مناقشات بسیار عربستان با ارسال دعوت نامه به ایران از مقامات کشورمان برای ریزینی حضور حجاج ایرانی در مراسم حج دعوت کرد. هیئت ایرانی که ۵ اسفند ماه راهی عربستان شد طی مذاکراتی اعلام کرد که عربستان بسیاری از شروط ایران را پذیرفته‌است اما نتیجه نهایی آن هنوز اعلام نشده‌است.

**مذاکرات فونچ**

دیدار وزرای خارجه دو کشور در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ را می توان دیگر رخداد سیاسی دو کشور در سال ۱۳۹۵ دانست. اما در این کنفرانس جهانی وزیر خارجه ترکیه ادعاهایی واهی علیه ایران داشت و به همراهی برخی کشورهای عربی سعی در تخریب چهره بین‌المللی ایران داشتند. مقامات ترکیه پس از این اجلاس نیز دوباره به طرح ادعاهای خود پرداختند. این سخنان تا جایی ادامه داشت که وزیر خارجه کشورمان مجبور شد به مقامات این کشور یادآوری کند که شب کودتای نافرجام این کشور در اوایل سال، مقامات ایرانی پایه پای آنها تا صبح بیدار بودند و تمام تلاش خود را برای ناکام ماندن این کودتا انجام دادند.

خولاهان ها ابراهیم- کریم- رحیم همگی ندردی دادخواستی به طرفیت خولان گان زلیخا- آلمه- تر کس همگی ندردی به خواستنه دستور فروش ملک مشاع تقسیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که حیت رسیدگی به شعبه ۲۲۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- یافت آباد کوئی ولیعصر مجتمع قضایی شهید مطهری ارجاع و به کلاسسه ۹۵۰-۹۴۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ و مسامت ۱۱/۰۰ صبح تعیین شده استت به علت مجببول امکان بودن خولنده و درخواست خولاهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا خولنده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه معرفی و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق حیت رسیدگی حاضر گردد.

**۱۱/۱۵۵۵۲۴**
**مدنی دادگاه حقوقی شعبه ۲۲۹ مجتمع قضایی شهید مطهری تهران**

خولاهان حیدر محمدیان سور کوئی دادخواستی به طرفیت رفیقه خدادوست به خواسته مطالبه احدیت اقلل امول و اطلاق سند (موضوع سند مالی استت) و دستور وقت و مطاقه خسارت دادرسی تقسیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که حیت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تشریح خ فانسوروب ۲۳ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۹۰۰-۹۹۸-۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ و ساعت ۹/۰۰ تعیین شده استت به علت مجببول امکان بودن خولنده و درخواست خولاهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا خولانگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق حیت رسیدگی حاضر گردد.

**۱۱/۱۵۵۵۲۲**
**مدنی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۱ مجتمع قضایی عدالت تهران**

خولاهان محمد نعلچیان فرزند منصور دادخواستی به طرفیت میرده لادمرد به خواسته اقرام به تنظیم سند محمدرضائی ۲- کاظم محمودی ۳- علی اصغر علادی ۴- مسعود نوشاد ۵- مهدی فرهنی خاتونی ۶- مرتضی محمدیان ۷- سعید اصلائی ۸- مهدی مقدمی مولئی ۹- میمنگول محمودی ۱۰- احمد معماری ۱۱- عباس نوروزی به خواسته اصمرا ل پر دالمت محکوم به تقسیم دادگاه های عمومی و انقلاب تهران نموده که حیت رسیدگی به شعبه ۱۱۴۷ دادگاه کبری دو مجتمع قضایی بعثت تهران ارجاع و به کلاسسه ۰۰۴-۹۹۸-۲۱۱۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ و ساعت ۱۰/۰۰ صبح تعیین شده استت به علت مجببول امکان بودن خولان گان و درخواست خولاهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا خولانگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق حیت رسیدگی حاضر گردد.

**۱۱/۱۵۵۵۲۸**
**مدنی دادگاه کبری ۲ شعبه ۱۱۴۷ دادگاه مجتمع قضایی بعثت تهران**

خولاهان لبرج شیرداد دادخواستی به طرفیت میرده لادمرد به خواسته اقرام به تنظیم سند رسمی ملک تقسیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران واقع در تهران- میدان تشریح خ فانسوروب ۱۰- شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تشریح خ فانسوروب (استت) و اقیات مالکیت (مغیر مملول) تقسیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که حیت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تشریح خ فانسوروب ۲۳ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۹۰۰-۹۹۸-۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۰ و ساعت ۹/۳۰ تعیین شده استت به علت مجببول امکان بودن خولنده و درخواست خولاهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا خولانگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق حیت رسیدگی حاضر گردد.

**۱۱/۱۵۵۵۲۲**
**مدنی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۱ مجتمع قضایی عدالت تهران**

خولاهان ها طوسی خیری و کبری خیری و خدیجه جلی و آسیه خیری و عبدالقهاب خیری و عبدالله خیری و غلامحسین خیری دادخواستی به طرفیت سرباز ربیعی و فاطمه طیبی و احمد رحیمی و فریبا غفوری و مصطفی کره تی به خواسته اطلاق سند رسمی ملک (موضوع سند استت) و اقیات مالکیت (مغیر مملول) تقسیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که حیت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تشریح خ فانسوروب ۲۳ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۹۰۰-۹۹۸-۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۰ و ساعت ۹/۳۰ تعیین شده استت به علت مجببول امکان بودن خولنده و درخواست خولاهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا خولانگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق حیت رسیدگی حاضر گردد.

**۱۱/۱۵۵۵۲۲**
**مدنی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۱ مجتمع قضایی عدالت تهران**

**آگهی ابلاغ دادخواست تجدیدنظرخواهی تجدیدنظر خولنده ذیل**
تجدیدنظرخواه محمود ابنه چیان تجدیدنظر خولنده- سامه- سالار- علیرضا- علیقلی- فاطمه همتی ابنه چیان- فرستنه بی رشک تجدیدنظرخواهی از دادنامه ۹۵۰-۹۹۲-۲۲۶۸۰-۹۵ مورخ ۹۵/۷/۲۴ تجدیدنظرخواه دادخواست تجدیدنظرخواهی به شعبه ۸ دادگاه عمومی تهران تقدیم نموده استت و بعثت مجببول امکان بسودن خولنده مراتب یک نوبت در یک از خرید کثیر انتشار آگهی می شود تا تجدیدنظرخولنده از تاریخ نشر ظرف ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست تجدیدنظرخواهی و ضمامت را دریافت نموده تا نسبت به پاسخگویی و تبادل لوایح اقدام نمایند.

**۱۱/۱۵۵۲۵۴**
**مدیر دفتر شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران**

همکاری‌های منطقه‌ای ایران و روسیه به پیشبرد راه‌حل صلح آمیز بحران سوریه به صورت مستقل و همچنین در قالب حضور در مذاکرات بین‌المللی سوری در ژنو منجر شد. برنامه ریزی مذاکرات سوری-سوری نیز با همکاری تهران، مسکو و آنکارا در آستانه پایتخت قراقرستان نیز سبب برقراری آتش بس فراتر در سوریه با تأیید در قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل شد. با همکاری ایران و روسیه برنامه گروه کشورهای ضدسوری با هدف سرنگونی حکومت بشار اسد، کنار نهاده شد و براساس توافق‌ها، نتیجه مذاکرات سوری-سوری و همه پرس‌ی داخلی آینده سوریه را تعیین خواهد کرد. از سوی دیگر، ایران و سوریه با جذب همکاری عراق و روسیه مرکز هماهنگی اطلاعاتی ضدتروریستی در بغداد را با حضور کارشناسان چهار کشور راه‌اندازی کرده اند، که متوقف در روند مبارزه زیربنایی با تروریسم در منطقه کارآمد باشد.

روابط ایران و انگلیس در سال ۱۳۹۵، شاهد تحولات زیادی چون ارتقای سطح مناسبات دیپلماتیک، افزایش دیدارهای مقامات دو کشور، برگزاری نشست های اقتصادی در ارتباط با ایران و نیز تکدیدت مکرر مقامات انگلیسی بر اهمیت و اجرای برجام بود. بررسی تحولات یک سال گذشته در روابط ایران وانگلیس همچنین نشانگر ابراز تمایل و تلاش مقامات دو کشور برای گسترش مناسبات سیاسی و نیز تعاملات اقتصادی به رغم ادامه مشکلات بانکی و کارگزاری، است. در اواسط شهریورماه گذشته وزارت خارجه انگلیس در بیانیه‌ای با اعلام ارتقای سطح روابط دیپلماتیک لندن و تهران، گفت که نیکلاس هاپتون به عنوان سفیر این کشور در ایران منصوب شده‌است. وزارت خارجه انگلیس گفت که این برای اولین بار از سال ۲۰۱۱ میلادی است که این کشور سفیری را برای جمهوری اسلامی ایران معرفی می‌کند. حمید بعبدی نژاد سفیر جدید کشورمان در بریتانیا و نیکولاس هاپتون سفیر جدید بریتانیا در تهران بعد از ظهر روز ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۵ به طور همزمان در وزارت امور خارجه دو کشور حضور یافتند و با تسلیم رونوشت استوار نامه خود، با وزرای خارجه ملاقت کردند. در این دوره زمانی همچنین شاهد تاکید مکرر مقامات ارشد انگلیس بر ادامه حمایت شان از بر جام به ویژه بعد از روی کار دولت دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا بودیم. از دیگر نکات قابل توجه مخالفت صریح مقامات ارشد انگلیس با فرمان ترامپ در خصوص ممنوعیت ۹۰ روزه ورود هفت کشور مسلمان از جمله ایران به آمریکا بود.

**روسیه**

شاید بتوان گفت بیشترین و تاثیرگذارترین روابط دیپلماتیک ایران در سال ۹۵ با کشور روسیه بود. در مراسمی که به مناسبت ۵۱۵ سال روابط ایران و روسیه در تهران برگزار شد، بر این امر تاکید شد که روابط دو کشور در طول این مدت اکنون به بالاترین سطح خود رسیده است. برخی هم معتقد بودند که روابط دو کشور به سطح روابط استراتژیک نزدیک می‌شود. اما

گمانه زنی‌هایی درباره اینکه آیا روسیه شریک مطمئنی برای ایران باقی خواهد ماند یا خیر، ادامه داشت. این گمانه‌زنی‌ها خصوصاً از زمانی که دونالد ترامپ بر مسند قدرت در کاخ سفید نشست و در ظاهر و باطن به برقراری روابط نزدیک با روسیه ابراز تمایل کرد، بیشتر شد. اما با این حال در سال گذشته ایران و روسیه روابط نزدیکی باهم داشتند. دیدار حسن روحانی و ولادیمیر پوتین رئیس‌ان جمهوری ایران و روسیه در نخستین روزهای سال ۱۳۹۶ در مسکو، روابط کلان دو کشور را ادامه جهش راهبردی کرد. این دو کشور در جریان مذاکرات منجر به برجام توانستند در این زمینه همکاری و اشتراک دیدگاه پیدا کنند و مسکو در جریان نشست‌ها و گفت‌وگوهای هسته‌ای برخلاف فرانسه و آمریکا دو کشور دیگر عضو گروه ۵+۱ مواضع سازنده‌ای داشت. همکاری با ایران در عرصه‌های مختلف هسته‌ای برجای از جمله چرخه سوخت، تغییر کاربری مرکز فوردو، ساخت نیروگاه‌های جدید در بوشهر و همچنین پشتیبانی از دیدگاه جامعه جهانی برای حفظ و اجرای برجام از جمله دستاوردهای همکاری دو کشور است. همچنین

روابط ایران و لبنان در سال ۹۵ شاهد حرکت رو به جلو بود. اینکه وزیر امور خارجه ایران نخستین مقام بلندپایه خارجی بود که پس از انتخاب میشل عون به ریاست جمهوری لبنان، به این کشور سفر کرد، نشانگر نزدیکی روابط دوچانبه در دوره جدید است. امسال سال گشایش سیاسی برای لبنان بود. و نیز، بحران ریاست جمهوری لبنان پایان یافت و پارلمان این کشور روز دوشنبه ۲۱ اکتبر ۲۰۱۶ (۱۰ آبان ۱۳۹۵)، با اکثریت آراء ژنرال میشل عون را به عنوان سیزدهمین رئیس جمهوری این کشور برگزید. یک هفته پس از انتخاب میشل عون به سمت رییس جمهوری لبنان، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران به بیروت سفر کرد. او نخستین مقام عالی‌رتبه خارجی بود که پس از رییس جمهوری شدن عون به لبنان رفت. موضوعی که بیانگر اهمیت لبنان برای ایران از یک سو و آغاز فصل تازه در روابط دو کشور از سوی دیگر است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان کرمان**

**آگهی مرحله سی و چهارم ( منطقه یک کرمان )**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**( (آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))**

۴۱۰ فرعی از ۴۸۲۵ – اقای مهدی افضلی ده زبسانی فرزند عباس به شناسنامه شماره ۲۰ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۴/۰۵ متر مربع به ادرس کرمان فیروز اباد کوچه شماره ۱۱ خریداری از محل مالکیت کیخسرو کیتیان – ردیف ۱۱۲۵

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان**

۶۷۱۱ فرعی از ۴ اصلی – اقای علی بهرام نژاد فرزند خانملی به شناسنامه شماره ۱ صادره از بافت در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۷۶ متر مربع که موازی ۴۶/۵۴ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان حسن اباد روبروی ابرارتمانهای دادگستری خریداری از محل مالکیت مهدی ساعی – ردیف ۱۰۹۱

۲۱۷۴ فرعی از ۵ اصلی – اقای جواد عامری فرزند ماشاله به شناسنامه شماره ۱۸۹۹ صادره از کرمان و خاتم مهدیه عباس زاده راوری فرزند مجید به شناسنامه شماره ۶۸۸ صادره از کرمان بالمناصف در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۷۶/۴۹ متر به ادرس کرمان طاهر اباد بلوار امام حسن (ع) کوچه ۷ انتهای غربی ۲ خریداری از محل مالکیت محمد حسین نظریان – ردیفیها ۳۰۸۸ و ۳۰۸۹

۳۲۹۱ فرعی از ۹ اصلی – خاتم سمیه مهربان فرزند حسین به شناسنامه شماره ۴۰۶۳۱ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۹/۸۸ متر به ادرس کرمان جاده تهران روبروی پمپ بنزین ۱۲ فورردین خریداری از محل مالکیت فاطمه کرباسی – ردیف ۳۰۸

۵۱۱۸ فرعی از ۱۰ اصلی – خاتم طاهره فرجام فرزند ماشالله به شناسنامه شماره ۶۷ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۲/۷۰ متر مربع که موازی ۴۸/۸۱ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان طاهر اباد بلوار امام حسن (ع) کوچه ۴۹ انتهای کوچه سمت راست خریداری از محل مالکیت حسین ذهاب ناظوری – ردیف های ۰۴۲۰ و ۴۲۱ و

۵۱۲۲ فرعی از ۱۰ اصلی – اقای مصطفی قطبی نژاد فرزند داود به شناسنامه شماره ۶۵۷ صادره از زرنند در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۳/۴۵ متر مربع که موازی ۳۵/۲۸ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان خیابان کمیل کوچه ۱۱ خریداری از محل مالکیت حسن ذهاب ناظوری – ردیف ۱۴۴۹

۵۱۲۲ فرعی از ۱۰ اصلی – اقای صادق حمیدی فرزند احمد به شناسنامه شماره ۲۱۵۲ صادره از بم در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع که موازی ۵۱/۸۲ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان طاهر اباد بلوار امام حسن (ع) کوچه ۴۱ فرعی ۴ خریداری از محل مالکیت رزو زعیم – ردیف ۹۰۹



در اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی کهه برابر اراء هیاتهای حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده استت به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالکین (مقتضایان ثبت ) واقع در بخشهای ( ا و ۹ و ۸ ) حوزه ثبتی منطقه یک شهرستان کرمان بشرح ذیل آگهی میشود تا در صورتی که شخصی یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شسایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۱ کرمان**

۳۶ فرعی از ۲۲۵۳ اصلی – اقای ابراهیم غفغفتری فرزند اباذر به شناسنامه شماره ۱۹۷۷ صادره از بافت در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۹۲/۶۵ متر مربع به ادرس کرمان بلوار شهدای خانوک کوچه ۲۵ درب دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت هایمون و سهراب کیتیان – ردیف ۶۹۹۴

۱۳۵۴۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خاتم سکینه فیوج رحمت ابادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۴۸۱ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۵ متر مربع به ادرس کرمان ابتدای جاده کوهپایه کوچه گاوداری خریداری از محل مالکیت سید علیرضا عمربانی – ردیف ۱۰۴۸۶

۱۵۱۴۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – اقای محمد رضا ابادی جوری فرزند محمد به شناسنامه شماره ۶۴ صادره از راور در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۳/۳۰ متر مربع که موازی ۲۹/۱۶ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان خیابان حکیم کوچه ۳۸ خریداری از محل مالکیت اکبر رشیدی – ردیف ۲۹۹

۱۵۱۵۷ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۳۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – اقای حیدر ابراهیم ابادی تکلیی فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره ۳۹۴۱ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۲۰/۶۲ متر مربع که موازی ۱۲/۸۲ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۴۹ خریداری از محل مالکیت اکبر رشید فرخی – ردیف ۴۴۸

۱۵۱۵۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – اقای احمد کاریخش راوری فرزند حسین به شناسنامه شماره ۸ صادره از راور در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۷۱/۴۰ متر مربع به ادرس کرمان بلوار باستانی پاریزی نیش کوچه ۱۱ خریداری از محل مالکیت رضا رشید فرخی – ردیف ۲۴۳

۴۲۶۰ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی مجزی شده از ۳۱ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی – اقای ابودر شیرینی فرزند مهدی به شناسنامه شماره ۱۸۰۵ صادره از کرمان در شش‌دانگ یک واحد تجاری به مساحت ۲۳/۰۴ متر مربع به ادرس کرمان انتهای خیابان مهدیه کوچه ۵۲ قطعه دوم شمالی خریداری از محل مالکیت محمد عزیز زاده – ردیف ۲۲۰۲